



LystrupHus ApS

Lystrup Skovvej 4
8781 Stenderup

CVR-nr. 42428183

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2023

Jakob Bie Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

LystrupHus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulent- og entreprisarbejde inden for bygge og anlæg og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 676.290, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.082.219, og en egenkapital på kr. 2.382.170.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.621.828	2.731.644
Personaleomkostninger	1	-1.574.439	-1.309.964
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-174.709	-188.685
Driftsresultat		872.680	1.232.995
Andre finansielle indtægter		9.025	2.700
Andre finansielle omkostninger		-13.152	-8.265
Resultat før skat		868.553	1.227.430
Skat af årets resultat		-192.263	-280.050
Årets resultat		676.290	947.380
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		676.290	947.380
Resultatdisponering		676.290	947.380

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		6.666	13.333
Immaterielle anlægsaktiver		6.666	13.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		840.039	1.287.643
Materielle anlægsaktiver		840.039	1.287.643
Anlægsaktiver		846.705	1.300.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		405.082	887.642
Igangværende arbejder for fremmed regning		460.293	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		245.842	257.000
Andre tilgodehavender		460.258	451.233
Periodeafgrænsningsposter		37.139	32.030
Tilgodehavender		1.608.614	1.627.905
Likvide beholdninger		626.900	880.582
Omsætningsaktiver		2.235.514	2.508.487
Aktiver		3.082.219	3.809.463

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	1.665.880
Overført resultat		1.665.880	0
Udbytte for regnskabsåret		676.290	947.380
Egenkapital		2.382.170	2.653.260
Hensættelser til udskudt skat		114.201	113.668
Hensatte forpligtelser		114.201	113.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.135	195.172
Selskabsskat		191.730	258.658
Anden gæld		234.806	424.247
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.177	164.458
Kortfristede gældsforpligtelser		585.848	1.042.535
Gældsforpligtelser		585.848	1.042.535
Passiver		3.082.219	3.809.463
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Overkurs ved	Overført	Udbytte for	
	kapital	emission	resultat	regnskabs-	I alt
				året	
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.665.880	0	947.380	2.653.260
Foreslået udbytte	0	0	-676.290	676.290	0
Betalt udbytte	0	0	0	-947.380	-947.380
Egenkapital overført til reserver	0	-1.665.880	1.665.880	0	0
Årets resultat	0	0	676.290	0	676.290
Egenkapital 31. december 2022	40.000	0	1.665.880	676.290	2.382.170

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.415.004	1.299.289
Pensioner	139.534	6.154
Andre omkostninger til social sikring	19.901	4.521
	<u>1.574.439</u>	<u>1.309.964</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LystrupHus Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.